
 

Ordförandes rader 
 

Hej igen alla medlemmar.  

Vill börja med att gratulera Merja Söderlund och Dundra för deras SM seger för 

Försvarsmaktshundar som genomfördes på Marma. Klubben hade ytterligare en 

deltagare med och det var Malin Åsander med Joppe som kom på en hedrande 18:e 

plats. 

 

Man kan verkligen säga utan överdrift att Enköping BK varit ledande i landet med 5 

SM segrar och en silverplats sista 10 åren. Men en viss oro finns för framtiden att vi 

inte längre kommer att ligga på topp när alla FV/utbildningshundar gått i pension och 

det är inte långt dit. Som ni vet är det stopp för alla utbildningar av dessa hundar.  

Så nu är det dags för HV ekipagen att komma igång med att motivera folk med 

certade hundar att våga satsa lite på tävlingsdelen. Risken annars är att man från 

distriktets sida inte kommer att kunna skicka några deltagare till ett SM vilket vore 

mycket tråkigt. Distriktet har haft topp placeringar alla år sedan tidigt 90-tal och 

alltid med Enköpings ekipage i spetsen. 

 

Jag vill också återigen säga grattis till våra tre SM ekipage i bruks Jonas, Frida och 

Mariah. Ni satte klubben på kartan i år igen med era ypperliga prestationer även om 

ingen hamnade på pallen i år. Men jag tror att man även nästa år kommer att se er 

delta vid SM:et i bruks 

 

När det gäller kurser har ett flertal startat under augusti vilket är glädjande och ett 

stort tack till er som tagit tag i kursutbudet. Det är ändå från dessa kurser vi kan hitta 

klubbens framtid. Skulle någon av er vilja starta en grundkurs på sex tillfällen så 

meddela mig. 

 

Vill också passa på att rikta ett stort tack till er som sparkat igång onsdagslydnaden 

på ett bra sätt. Roligt att så som många kommit upp och kört hund. 

 

Inför vintern är det viktigt att verksamhet finns på klubben och det är redan klart att 

Gunnar Valgeborg kommer att gnugga oss i de nya reglerna som kommer att gälla 

vid tävlingar. Har ni själva idéer och kontakter som kan tänka sig att ha en teorikväll 

eller lämplig aktivitet utomhus så hör av er. 

 

Kommunen ska nu ha varit upp till klubben för att se vilka träd som måste fällas 

innan något händer. Man har lovat att allt ska vara klart till vintern, så vi får lita på 

att det blir gjort. 

 

Markfrågan har man nu tagit upp på HKV och jag hoppas att få ett besked innan 

årsskiftet om det i alla fall. Enligt de personer jag pratat med på HKV tolkar vi det 

nya avtalet rätt. Det skulle då innebära att vi kan bedriva vår veksamhet som tidigare. 

Men vi får väl inte ropa hej för tidigt innan allt är klart. 

 



 

Till sist en viktig del som måste lösas. Vår sekreterare har tyvärr tvingats avgå av 

personliga själ och vi måste få tag på någon ny. KAN DU TÄNKA DIG ATT 

HOPPA IN SOM SEKRETERARE, KONTAKTA MIG I SÅ FALL. 

 

Gunnar Langneström ordf. EBK (Enighet. Beslutsamhet. Klubbkänsla) 


